Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2024 года                                                                                        № 679
село Газимурский Завод
Об открытии ледовой переправы в с. Бура
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом МЧС России от 30 сентября 2020 года№ 731, п. 38 ст. 8 Устава Газимуро-Заводского муниципального округа, администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:
1. Организовать ледовую переправу через р. Газимур в с. Бура с 10 января 2025 года.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте администрации Газимуро-Заводского муниципального округа, обнародовать на информационных стендах Буруканской сельской администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Буруканской сельской администрации Козлову Н.В.

И.о. Главы Газимуро-Заводского

муниципального округа                                                                    В.В. Березина